affiancamento all’esperto 

nel percorso di tipo D 

Il tutor supporterà 

l’esperto nella gestione del 

percorso di tipo D e 

registrerà le attività in 

piattaforma 

SORGI CINZIA 10h € 340,00 

▪ per un totale omnicomprensivo pari a € 12.190,00 (euro dodicimilacentonovanta/00) inteso quale 

importo complessivo lordo stato e da rapportare alle ore effettivamente prestate per ciascun incarico; 

▪ di procedere a sottoscrivere delle lettere di incarico prima dell’inizio delle singole edizioni; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione